tions qui y sont mérite une visite surtout en cette période de vacan-
ces.

Le village artisanal de Ouagadougou a 
reçu la visite de son ministre 

Région du Centre

Le Ministre de l’industrie, du commerce et de l’artisanat, 
Stéphane  SANOU.

Avis de recrutement de mille cinq cent (1500) élè-
ves Assistants de Police dont soixante-quinze (75) 

de sexe féminin
COMMUNIQUE N°2016-0024/MATDSI/CAB du 27 juin 2016
Le Ministre d’Etat, Ministre de l’Administration Territoriale, de la Décentralisation et de la 
Sécurité Intérieure communique:
Le public Burkinabè est informé de l’ouverture, au titre de l’année 2016 dans le centre 
unique de Ouagadougou, d’un concours direct pour le recrutement de mille cinq cent (1500) 
élèves Assistants de Police dont soixante-quinze (75) de sexe féminin, au profit de la Police 
Nationale.
I. Des conditions de participation
Peuvent prendre part audit concours, les burkinabè des deux (02) sexes, âgés de dix-huit (18) 
ans au moins et de vingt-cinq (25) ans au plus au 31 décembre 2016, titulaires du Brevet